
 

 

 

 

Decreto n. 380 

 

IL PRORETTORE 
 

 

   
   

 

 

VISTA la  legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012; 

VISTO in particolare l’art. 26 c. 3 dello Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.lgs. n. 150 del 27.10.2009 ed in particolare gli articoli 7 e 10 riguardanti 

rispettivamente gli adempimenti ed i termini previsti per l’adozione del 

Sistema di Misurazione e Valutazione delle Performance e, entro il 31 gennaio, 

del Piano delle Performance; 

VISTE le delibere nn. 9, 88, 89, 104, 112 e 114 del 2010, 1/2012 e 6 del 2013 della 

Commissione per la Valutazione, la trasparenza e l’integrità delle 

Amministrazioni pubbliche; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 9957 del 30.12.2010 di adozione del Sistema di 

misurazione e valutazione delle performance per il triennio 2011-2013; 

VISTE le modifiche al Sistema di Misurazione e Valutazione delle Performance per il 

triennio 2011-2013 validate dal Nucleo di Valutazione di Ateneo in data 

22/01/2013; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 326 del 28/01/2011 di adozione Piano delle Performance 

2011; 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione del 19/06/2012, 24/07/2012 e del 

04/10/2012 con cui si adotta il Piano delle Performance 2012; 

 

     DECRETA  

 

- Si adotta il Sistema di Misurazione e Valutazione delle Performance anno 2013 validato dal 

Nucleo di Valutazione di Ateneo in data 22/01/2013; 

- Si adotta il documento programmatico triennale, denominato Piano delle Performance 

dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” 2013-2015, allegato al presente provvedimento, 

con la precisazione che gli allegati da 1 a 4 saranno perfezionati in sede di attribuzione degli 

obiettivi al Direttore Generale per l’anno 2013; 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO D.R. n. 380 

 

DIREZIONE GENERALE 
Oggetto: Sistema di Misurazione e Valutazione delle Performance anno 2013 e Piano delle Performance 2013-2015 

  

 
 

pag. 2 di 2 

 

- Eventuali variazioni durante l’esercizio 2013 degli obiettivi e degli indicatori della performance 

organizzativa e individuale saranno tempestivamente inseriti all’interno del Piano delle 

Performance; 

- Si dispone l’inoltro del Piano delle performance dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” 

alla Commissione per la Valutazione, la trasparenza e l’integrità delle Amministrazioni pubbliche 

(CIVIT) ed al Ministero dell’Economia e delle Finanze; 

- Il presente provvedimento viene trasmesso  al Consiglio di Amministrazione per la ratifica. 

Bari lì, 30/01/2013 

IL PRORETTORE 

Prof. Augusto GARUCCIO 


